令和４年５月 27日

各 位

会社名 フリージア・マクロス株式会社

代表者 代表取締役 奥山 一寸法師

(コード番号 6343 東証スタンダード）

問合せ先 会計責任者 村田 幸生

電  話 ０３－６６３５－１８３３

剰余金の配当に関するお知らせ

当社は、令和４年５月 27日開催の取締役会において、以下のとおり、令和４年３月 31日を基準日とする剰

余金の配当を行うことについて決議しましたので、お知らせいたします。

記

１．配当の内容

 決定額 直近の配当予想 前期実績

基準日 令和４年３月 31日 令和４年３月 31日 令和３年３月 31日

１株当たり配当金 50銭 未定 50銭

配当金総額 22百万円 － 22百万円

効力発生日 令和４年６月 27日 － 令和３年６月 28日

配当原資 利益剰余金 － 利益剰余金

２．理由

当社は、利益配分については、株主の皆様への継続的な配当と、事業の基盤の安定、経営体質・財務体質

の長期的な強化に向ける内部留保の充実とを総合的に勘案し、バランスの取れた経営を行ってまいりま

す。

令和４年 3月 31日を基準日とする剰余金の配当（期末配当金）については、当期の業績及び財務体質の

  状況を勘案し、１株あたり０．５０円の期末配当とさせていただきます。

以 上